
Que s'exposa en els taulers d'anuncis de l'Escola Balear d'Administració Pública (EBAP) i de la
Conselleria d'Hisenda i Administracions Públiques; a les seus dels consells insulars de Menorca, Eivissa i
Formentera, i a la pàgina web <http://oposicions.caib.es>, la Resolució de la consellera d'Hisenda i
Administracions Públiques relativa al procediment següent:

Les persones aspirants excloses o omeses disposen d'un termini de cinc dies hàbils, comptadors a partir
de l'endemà que s'hagi publicat aquesta Resolució, per esmenar el defecte o adjuntar el document que
sigui preceptiu. Si la persona interessada no compleix el requeriment dins el termini esmentat, es
considerarà que desisteix de la sol·licitud.

FASE: LLISTA PROVISIONAL PERSONES ADMESES / EXCLOSES

CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP COOPERACIO 
(MALLORCA)

COS/ESCALA/ESPECIALITAT:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 02 d'octubre de 2017 
La cap de Servei de Selecció i Provisió 

Sonia Inés Blanco Riera 

FAIG CONSTAR:



LLINATGES I NOMDNI

LLISTA PROVISIONAL PERSONES ADMESES
CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP COOPERACIO (MALLORCA)

ALTABLE APARICIO, ALVARO
ANGULO RUIZ, ANA
ARANDA CABANELLAS, JOSE MARIA
BALAGUER SERRA, ESTHER

BINIMELIS BOSCH, ANTÒNIA
BLASCO CLAR, MARIA TERESA
BORRÀS RHODES, DIANA ROBERTA
BOYERAS CATALA, CATALINA EVA
BUJOSA PICORNELL, BARBARA MARIA

CABOT BARTHOLOMEW, SEBASTIÁN
CACERES LOPEZ, GUADALUPE
CÀNAVES SEGUÍ, BIEL
CANUTO MAYOL, JOSEP

CAPELLÀ OLIVER, MAGDALENA F.
CARDONA VIDAL, M. MAGDALENA
CARRIO MARTINEZ, JUAN
CERDÓ VANDELLÓS, MARGARITA

CHACOPINO LLADO, PERE ALBERT
COLL PASCUAL, ADELA
COLL PONS, LAURA MARIA
COSTA GENOVARD, ANTONIA

COVAS VIDAL, MIREIA CATALINA
CRESPI CRESPI, ANTONIA
DRASTRUP ZAMORA, RUTH
EIRAS MARTÍN, SUSANA

ESPÍN MERCADAL, BARBEL
ESTELA BLANCO, MARIA
FERRER SANCHEZ, MIGUEL
FOZ AGUILAR, JOSE FERRAN

FRAU LOSA, CRISTINA
GARCIA DOPICO, MERCEDES
GARCÍA ILLÁN, ENCARNACIÓN
GAYA CLADERA, ANTONIA
GIL MIR, MARÍA DE LAS MERCEDES

GIMÉNEZ SÁNCHEZ, JOSÉ FRANCISCO
GIRAL AGUIRRE, LEIRE
GÓMEZ JAUME, MANUEL
GONZALEZ MORCILLO, SILVIA

GUAL HORRACH, ANTONIA
GUASP VIVÓ, VICENTE

71268055
20198012
43052647
43142997

43162547
43069335
18231920
43185515
43080105

43151096
78211357
43147612
41535395

43103197
43103869
43064338
43101147

43053181
43088077
43182226
43002251

43160637
43092430
43196916
43038244

41510620
43179020
43200200
43539899

43206765
43174316
43124416
43082019
43139100

29115212
43207822
43160678
43159768

43079839
43196140



LLINATGES I NOMDNI

LLISTA PROVISIONAL PERSONES ADMESES
CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP COOPERACIO (MALLORCA)

HEVIA BLACH, MARIA
JIMENEZ ARMIJO, MARIA JOSEFA
JUAN ALBA, MARIA DE LLUCH
LLODRA TOSAR, GLORIA

MARCH VILANOVA, PERE JOAN
MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO MANUEL
MASCARÓ VÁZQUEZ, LAURA
MELENCHÓN XAMENA, ISABEL
MESTRE RIUTORT, MARIA ANTONIA

MOLL MAYOL, MARTA
MONSERRAT CALBO, EMMA
MULET BALLESTER, SALVADOR
NOGUEROL CRESPÍ, MARINA

OBRADOR SALVÀ, MARIA FRANCESCA
OLIAS MARTIN, ROSA Mª
PARRA RAMIREZ, MARIA JOSE
PASTOR GELABERT, MARIA

PELLICER BOSCH, GASPAR JOAN
PEREZ CERDA, JUAN JOSE
PÉREZ FAR, MELISA
PLANAS CLAR, MIQUEL

RIBAS MAS, MARIA MARGALIDA
RUBI TOMAS, JULIA
RUPÉREZ CORNELL, MARÍA DEL PILAR
SALVÀ GARVÍ, MIQUEL

SANCHEZ CURTO, CRISTIAN RAUL
SANCHEZ GARCIA, MARIA MISERICORDIA
SANCHEZ SARABIA, JAVIER
SASTRE ROIG, MARIA DEL CARMEN

SUAU MAYOL, TOMÀS
TORREGROSA ROMÁN, ROSA MARÍA
TRUJILLO SÁNCHEZ DE LEÓN, MARIA ANTONIA
VALLESPIR PONS, JOAN
VAZQUEZ MUÑOZ, RUTH

VELASCO RODRIGUEZ, IRMA
VILLALOBOS ROIG, M.ANGELES
VIVES TOMÀS, ANTÒNIA
XAMENA SANCHEZ, MARIA DOLORS

43087009
43080500
18237371
41517778

43219703
43082833
78221940
34068884
43044455

43192348
43179247
43049422
43185285

43172824
51623898
43068967
41520352

43103062
15422777
37342534
43066736

41516183
43096308
43037997
43172846

78214068
77305417
43198654
43121981

43097634
79102176
43157610
43118470
43198769

44911139
43071014
43160366
43189553



LLINATGES I NOMDNI MOTIU EXCLUSIÓ

LLISTA PROVISIONAL PERSONES EXCLOSES
CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP COOPERACIO (MALLORCA)

43172585

49776563

43084456

78197609

43081626

10898384

43169171

43174541

43219792

77413739

X3959332

43180722

43139781

ADROVER ARTIGUES, JAUME BERNAT

AGUILAR ORDENES, FRANCISCA

AGUILAR ROVIRALTA, DAVID

AGUILO BENNASSAR, AINA M.

ALBERTI CAMPRUBI, MARIA EULALIA

ALVAREZ LEGAZPI, EVA MARIA

AMENGUAL BIBILONI, MIQUEL

ARBONA PEREZ, MARTA

BARCELÓ GÓMEZ, ANDREA

BARREIRO LLANO, IVAN

BIASINI , IVONNE

BIBILONI COVAS, MARIA ANTONIA

BINIMELIS BOSCH, PERE

NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA, NO ADJUNTA CÒPIA 
ACARADA TITULACIÓ REQUERIDA 
DE CONEIXEMENTS DE LLENGUA 
ANGLESA O FRANCESA
NO ADJUNTA CÒPIA ACARADA 
TITULACIÓ REQUERIDA DE 
CONEIXEMENTS DE LLENGUA 
ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA, 
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA



LLINATGES I NOMDNI MOTIU EXCLUSIÓ

LLISTA PROVISIONAL PERSONES EXCLOSES
CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP COOPERACIO (MALLORCA)

43000788

78214518

43170964

44985574

43118493

43099955

72743279

43086306

43183460

43080978

43109366

43154601

43110667

47733736

43169440

BONET MIQUEL, ELISA MARIA JOSÉ

BONET VIDAL, MARIA DEL PILAR

CAÑELLAS BAILON, LORENA

CARBONELL GONZALEZ, ORIOL

CARDALDA GONZALEZ, GERARD

CASTILLA ALVAREZ, CARLOS

DE LA FUENTE MARCOS, ALVARO

DE LA ROCHA JIMENEZ, PABLO CESAR

DE MARÍA ARREBOLA, JOAQUÍN

DE MATTOS FERNANDEZ, CARLOS

DE PEDRO MARTÍNEZ, ESTER

DEL HOYO BLANES, CARMEN

DEUDERO CAPELLÁ, ÚRSULA FRANCISCA

DÍAZ DEL RÍO MOLLFULLEDA, BEATRIZ

DOMENGE SANSO, ISABEL

NO SIGNA LA SOL·LICITUD, NO 
ACREDITA LA TITULACIÓ EXIGIDA 
DE CONEIXEMENTS DE LLENGUA 
ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
SOL·LICITUD PRESENTADA FORA DE
TERMINI
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA, 
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA



LLINATGES I NOMDNI MOTIU EXCLUSIÓ

LLISTA PROVISIONAL PERSONES EXCLOSES
CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP COOPERACIO (MALLORCA)

25157309

71664166

25386024

41517039

43135158

29801645

43149275

43224295

43156548

43129457

43232980

43141207

78209448

FENTES CACERES, DANIEL

FERNANDEZ MANZANO, LAURA

FERRIS VICTORIA, ENCARNA

FONT LLINAS, CATALINA

FORCANO CREMERS, KAREN

FRANCISCO MARTINEZ, MARIA DEL ROSARIO

GALLEGO CAÑELLAS, EUGENIA

GARCIA FRAU, AINA

GARCIA FRAU, XAVIER

GARCIA GARCIA, GEMMA

GARCÍA MARTÍNEZ, LORENA

GARCÍA MORENO, ROSA MARIA

GAZQUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO

NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA, NO 
ACREDITA LA TITULACIÓ EXIGIDA 
DE CONEIXEMENTS DE LLENGUA 
ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO SIGNA LA SOL·LICITUD, NO 
ACREDITA LA TITULACIÓ EXIGIDA 
DE CONEIXEMENTS DE LLENGUA 
ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA, NO 
ACREDITA LA TITULACIÓ EXIGIDA 
DE CONEIXEMENTS DE LLENGUA 
ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA



LLINATGES I NOMDNI MOTIU EXCLUSIÓ

LLISTA PROVISIONAL PERSONES EXCLOSES
CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP COOPERACIO (MALLORCA)

37337454

41517132

43053089

43122757

43100018

43087302

43122676

43076367

41538158

35471882

43092632

46748243

43017799

43002867

GELABERT MESTRE, JUANA

GOMILA JAUME, MARIA ANTONIA

GONZALEZ CACERES, AMALIA

INGRID IRLES, PRUNES

JUNCOSA LOUREIRO, MIQUEL

LANCHARRO RICO, Mª DEL CARMEN

LIZANA CARRIO, ALEXANDRA

LLINAS BOSCH, PATRICIA

LLULL LLULL, MARGARIDA

LÓPEZ CASAL, JUAN JOSÉ

LOPEZ MORENO, NOELIA

LOPEZ TIRADO, VIRGINIA

MARTORELL CAÑELLAS, MARIA

MAS FERRIOL, PEDRO

NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA, 
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA, NO 
ACREDITA LA TITULACIÓ EXIGIDA 
DE CONEIXEMENTS DE LLENGUA 
ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA



LLINATGES I NOMDNI MOTIU EXCLUSIÓ

LLISTA PROVISIONAL PERSONES EXCLOSES
CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP COOPERACIO (MALLORCA)

43189672

38147227

78215337

43159208

41519692

43229944

53253941

43123512

43069983

43159034

20038954

44326430

MAS GUERRA, ISABEL CARLOTA

MASSAGUE HORTA, VIRGINIA

MERCER CERDA, PERE

MILLÁN PONS, AINA

MONSERRAT MAS, MARIA ANTÒNIA

MORALES REUS, ELISABET MARIA

MUNTO DURAN, ELISABET

NADAL QUETGLAS, MARIA

NIGORRA PEINADO, SONIA

NOGUERA FERRANDO, AINA

OCHERA GRANELL, BEATRIZ

PAZOS ARCINIEGA, ANGELA

NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA, NO ADJUNTA 
CÒPIA ACARADA TITULACIÓ 
REQUERIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ADJUNTA CÒPIA ACARADA 
TITULACIÓ REQUERIDA 
CONEIXEMENTS DE CATALÀ, NO 
ADJUNTA CÒPIA ACARADA 
TITULACIÓ REQUERIDA DE 
CONEIXEMENTS DE LLENGUA 
ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA, NO 
ACREDITA LA TITULACIÓ 
REQUERIDA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO SIGNA LA SOL·LICITUD, NO 
ACREDITA LA TITULACIÓ EXIGIDA 
DE CONEIXEMENTS DE LLENGUA 
ANGLESA O FRANCESA



LLINATGES I NOMDNI MOTIU EXCLUSIÓ

LLISTA PROVISIONAL PERSONES EXCLOSES
CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP COOPERACIO (MALLORCA)

43102796

74229666

37339512

43177897

43106899

43197360

43146328

78212597

43151067

41523134

18225927

43087942

PERESSINI SCHAPIRA, AINHOA

PEREZ GARCIA, ALICIA ISABEL

PICO VILLALONGA, MARIA MAGDALENA

PONS HORRACH, MARGALIDA

PUIGSERVER SALES, JAUME

QUETGLAS ALEMANY, INES

RAMIS SEGUÍ, NEUS

RAMON LLADÓ, PAU FRANCESC

REY CARRICONDO, ANA

RICHE BONET, PEDRO

RIERA VIVES, LORENZO

ROMERA MARTINEZ, TERESA

NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA, NO 
ACREDITA LA TITULACIÓ EXIGIDA 
DE CONEIXEMENTS DE LLENGUA 
ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA, NO 
ACREDITA LA TITULACIÓ EXIGIDA 
DE CONEIXEMENTS DE LLENGUA 
ANGLESA O FRANCESA, NO SIGNA 
LA SOL·LICITUD
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA CATALANA, NO 
ACREDITA LA TITULACIÓ EXIGIDA 
DE CONEIXEMENTS DE LLENGUA 
ANGLESA O FRANCESA



LLINATGES I NOMDNI MOTIU EXCLUSIÓ

LLISTA PROVISIONAL PERSONES EXCLOSES
CFS, ESC HUMANISTICA I C SOCIALS, ESP COOPERACIO (MALLORCA)

43122053

43167761

43160221

42987581

74011277

43155611

39169761

43112709

46958775

18222577

43014110

43126353

43121676

ROMERO GERVILLA, MONICA

SABATER BIBILONI, JOANA MARIA

SAEZ GONZALEZ, AINA Mª

SALLERAS VICENS, GABRIEL

SANZ KITE, BERNIA

TOGORES MARTINEZ, ROSA

TORRENT CARRETERO, NEUS

TUR JAUME, SILVIA

TUR PALAU, MARÍA NIEVES

VADELL VILLACORTA, M.CARME

VENTURA OBRADOR, CARMEN

VILLAR YEATES, ELISABET

ZAPATA BLANCO, LUNA

NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO SIGNA LA SOL·LICITUD

NO SIGNA LA SOL·LICITUD

NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA, 
NO ADJUNTA CÒPIA ACARADA 
TITULACIÓ REQUERIDA 
CONEIXEMENTS DE CATALÀ
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
LLENGUA ANGLESA O FRANCESA, 
NO APORTA CERTIF. DE 
CAPACITACIÓ DE LA DG 
D'ATENCIÓ A LA DEPENDÈNCIA O 
ORGANISME EQUIVALENT
NO ACREDITA LA TITULACIÓ 
EXIGIDA DE CONEIXEMENTS DE 
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